I. 197 (Inquest of the hundred of Hirstingstan, Hunts): dicunt
etiam quod homines ejusdem soke rescusserunt aueria que El.
hundredarius ceperat pro debito domini Regis levando et impedierunt
eum ad summoniciones faciendum de assisis et juratis et
equum ipsius El. duxerunt ad manerium de Someresham et eum
ibi detinuerunt quousque deliberavit omnia averia per ipsum
capta.

The case is different in regard to the description of Aston and
Cote, Oxfordshire. It is printed on p. 689 of the second volume
of the Hundred Rolls, but printed badly. The decisive headings
are not given accurately, and I shall put it before the reader in the
shape in which it stands in the MS. at the Record Office. The
passage is especially interesting because of the peculiar constitution
of the manor of Bampton, to which Aston and Cote belong. (See
Gomme, Village Community.)

Hundred Rolls, Oxford.

Chancery Series, No. 1, m. 3.

	§ Tenentes Abbatis in eadem.

§ Hundr' in Aston'.

	§ Robertus le Caus tenet in eadem j. mesuagium et
ij. virgatas terræ de Abbate de Eygn', et reddit per
annum dicto Abbati Eygn' iij.s.

	§ Stephanus le Niwe tenet in eadem j. mesuagium
et ij. virgatas terræ de eodem, et reddit per annum
dicto Abbati xv.s. vij.d. ob. q.

	§ Robertus de Haddon' tenet in eadem j. mesuagium
[et] j virgatam terræ de Domino W. de Valencia,
et reddit per annum dicto W. de Valencia j.d.

	§ Servi.

	§ Henricus Toni tenet in eadem j. mesuagium [et]
j. virgatam terræ de Abbate de Eygn', et reddit
eidem pro redditu iiij.s. pro opere iiij.s.
iiij.d. ob. q.

	§ Willelmus Toni tenet in eadem j. mesuagium [et]
j. virgatam terræ de dicto Abbate, et reddit per annum
eidem pro redditu iiij.s., pro opere iiij.s.
ix.d. ob. q.

	§ Nicholaus Toni tenet in eadem consimile tenementum
de eodem pro consimili servicio faciendo
eidem.

	§ Emma Lovel tenet in eadem j. mesuagium et
dimidiam virgatam terræ cum v. acras de eodem,
et reddit per annum dicto Abbati xj.s. iij.d.

	§ Lib[ere] tenentes.

	§ Johanna Galard tenet in eadem dimidiam virgatam
terræ de dono Willelmi fratris sui, et reddit
eidem per annum vj.d.; et idem Willelmus tenet
de hereditate per defensum antecessorum suorum,
qui dictam dimidiam virgatam terrae habuerunt
de dono Reg[is], cujus nomen ignoramus.

	§ Thomas Wyteman tenet in eadem j. virgatam
terræ de Philippo de Lenethale, et est de
confirmatione Reg[is], ut dicta dimidia
virgata terræ præscripta; et tenetur de
Willelmo Gallard prædicto, et reddit per
annum dicto Philippo xij.d.

[The Abbot above mentioned was the Abbot of Eynsham.]